



Az akció érvényes: 2024.02.29-03.09.

# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**SEGAFREDO INTERMEZZO**  
szemeskávészemle  
1000 g  
3990 Ft/kg

**SEGAFREDO INTERMEZZO**  
őröltkávészemle  
500g (2x250g)  
3980 Ft/kg

**SEGAFREDO INTERMEZZO**  
szemeskávészemle  
1000 g  
3990 Ft/kg

**SEGAFREDO INTERMEZZO**  
őröltkávészemle  
500g (2x250g)  
1990 Ft/cs

**FERRERO ROCHER**  
desszert  
200g  
8950 Ft/kg

**RAFFAELLO**  
desszert  
150g  
7266,66 Ft/kg

**MERCI**  
desszert  
210-250g  
6760-8047,61 Ft/kg  
többféle

**merci**  
Finest Selection  
1690 Ft/db

## LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

## 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

Kedvezmény

**FIGARO húsvéti box**  
83g  
7590,36 Ft/kg

**630 Ft/cs**

**FIGARO tejsokoládé**  
bárány és tyúkocskák  
70g  
8428,57 Ft/kg  
bárány 75g  
8400 Ft/kg

**590 Ft/db**

**630 Ft/db**

**KINDER húsvéti nyúl**  
55g  
10000 Ft/kg

**550 Ft/db**

**SILAN öblítő**  
1450 ml  
951,72 Ft/l  
többféle

**1380 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Az akció érvényes: 2024.02.29-03.09.

A családbarát üzletlánc

**Tento**  
toalettpapír

16 tek. 3 rtg.  
111,87 Ft/tekercs  
többféle

1790 Ft/  
cs

**Tento**  
papírzsebkendő

10x10 db. 3 rtg.  
45 Ft/db  
többféle

450 Ft/  
cs

**Tento**  
kéztörölő

21 tek. 2 rtg.  
345 Ft/tekercs  
extra long

690 Ft/  
cs

**GENERAL F.**  
**AROLA**  
légfrissítő

400ml  
1625 Ft/l  
többféle

650 Ft/  
db

**GENERAL F.**  
**AROLA**  
függönyfehérítő

30g

**GENERAL F.**  
**AROLA**  
porszívóillatosító

30g

650 Ft/  
db

**GENERAL F.**  
**AROLA**  
hűtőszagtalanító

690 Ft/  
db

**STAR**  
**NATURE**  
EDP

30 ml  
többféle

490 Ft/  
db

**REGINA**

húsvéti  
szalvéta

15db 3rtg.  
23,33 Ft/db  
többféle

350 Ft/  
db

**NATURELLA**

egészségügyi  
betét

16-20db  
49,5 Ft/db-tól  
többféle

990 Ft/  
cs

**RICHTOFIT**

sport krém

160g  
10562 Ft/kg

1690 Ft/  
db

**CLIN**

ablaktisztító

500 ml  
1580 Ft/l  
többféle

790 Ft/  
db

**CLIN**

ablaktisztító  
utántöltő

750 ml  
1053,33 Ft/l  
lemon

790 Ft/  
db

**AIR WICK**  
készülés +  
utántöltő

250 ml  
10360 Ft/l  
többféle

2590 Ft/  
db

**JAR**  
mosogatógép  
tabletta

621g  
46 db  
82,39 Ft/db

3790 Ft/  
cs

**JAR**  
mosogatószer

900 ml  
1322,22 Ft/l  
többféle

1190 Ft/  
db

**SZAVO**  
penész eltávolító

500 ml  
3380 Ft/l  
univerzális

1690 Ft/  
db

**BREF**  
wc illatosító

3\*50g  
8533,33 Ft/kg  
többféle

1280 Ft/  
cs

**AJAX**  
általános  
tisztítószer

1000 ml  
790 Ft/l  
többféle

790 Ft/  
db

**DOMESTOS**  
fertőtlenítő

750 ml  
1000 Ft/l  
original  
lavender, fresh  
atlantic fresh

750 Ft/  
db

**SZAVO**  
PENÉSZ  
ELLENI SZER

1690 Ft/  
db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Aktív ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, aminek forrásához iratodunk és az árak tartalmazzák. Az árakért a jogot fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.02.29-03.09.

A családbarát üzletlánc

**BONUS**  
univerzális  
törölkendő  
3 db  
130 Ft/db

**BONUS**  
Soft Mop felmosófejei  
390 Ft/db-tól  
Alukróm felmosónél  
690 Ft/db  
Felmosóvödör+csavaró 18l  
1690 Ft/db

**BONUS**  
gumikesztyű  
1 pár  
több méretben

**BONUS**  
390 Ft/c3

**BONUS**  
290 Ft/c3

**BONUS**  
1690 Ft/db



**Készüljön velünk a tavaszra!**

**FLOROHORM**  
virágföld

5l 320 Ft/db  
10l 490 Ft/db  
20l 890 Ft/db  
50l 1790 Ft/db  
muskótlí 20l 890 Ft/db

320 Ft/c3-től



**Művirágok, csokrok nagy választékban kaphatók!**

**SZÁLAS VIRÁGOK**

**CSOKROK**

**TAVASZI HAJTÁSOK**

230 Ft/db-tól

650 Ft/db-tól

250 Ft/db-tól



**Cserepek, kaspók, ládák nagy választékban kaphatók!**

**BALKONLÁDÁK**  
30-80cm

**KASPÓ**  
11-17cm

**VIRÁGCSERÉP**  
12-50cm

**ALÁTÉTEK**  
11-46cm

590 Ft/db-tól

150 Ft/db-tól

150 Ft/db-tól

110 Ft/db-tól



**RUHASZÁRÍTÓ**  
18m

**RUHACSIPESZ**  
bambusz  
20 db  
11 Ft/db

**SABINA**  
harisnya  
15 den  
térdfix  
bokafix

**KOKÁRDA**

4990 Ft/db

220 Ft/c3

290 Ft/db

200 Ft/db



Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet -Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Akciók ajánlatok a hirdető erejéig érvényesek, árak forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. Az árúlváltás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu www.facebook.com/familymarketkft

**FIGARO**  
húsvéti nyúl

40g  
nyúl tojással 70g  
8428,57 Ft/kg



590 Ft/db



230 Ft/db

**FIGARO**  
tejsokoládé tojás

70g  
8428,57 Ft/kg  
többféle



590 Ft/db

**HAUSWIRTH**  
tejsokoládé nyúl

25g



180 Ft/db

**LAICA**  
hálós  
tejsokoládé tojás

100g  
5900 Ft/kg  
többféle



590 Ft/cs

**NUTELLA**  
mogyorókrém

400g  
3625 Ft/kg



1450 Ft/db

**VADÁSZ**  
szelet

25g  
többféle



190 Ft/db

**VADÁSZ**  
cukorka

100g  
4500 Ft/kg  
kávészíttető



450 Ft/cs

**LA FESTA**  
forrócsoki

150g  
3000 Ft/kg



450 Ft/db

**LA FESTA**  
forrócsoki

250g  
2600 Ft/kg



650 Ft/db

**SMACK**  
tésztás leves

100g  
3200 Ft/kg  
többféle



320 Ft/db

**GYERMELYI**  
tészta

500g  
1180 Ft/kg  
többféle



590 Ft/cs

**GLOBUS**  
ketchup

485g  
1752,57 Ft/kg  
850 Ft/db



750 Ft/db-tól

**MAJONÉZ**  
majonéz

415g  
2385,54 Ft/kg  
990 Ft/db



440g  
1704,54 Ft/kg  
750 Ft/db

**FISH FOOD**  
konzervek

bajor sonka 110g  
2636,36 Ft/kg  
lönchús 300g  
1800 Ft/kg  
540 Ft/db



290 Ft/db

**COMPLETA**  
kávéfehérítő

200g  
2900 Ft/kg



580 Ft/db

**ARO**  
UHT tej 1,5%

1l  
270 Ft/l



270 Ft/db

**BRUMI**  
kakaópor

300g  
2133,33 Ft/kg



640 Ft/db

**SIÓ**  
rostos üdítő

1l  
12-20%  
450 Ft/l



450 Ft/db

**MÁRKA**  
szénsavas  
üdítő

1,5l  
166,66 Ft/l



250 Ft/db

ÁGAPVÁNYÁZ, Kossuth út 226/1.  
BŐRÖSSZENTANÓRÁK, Szent László u. 54/a  
CSEMŐ, Szent István út 26. (Térfőzősokk)  
CSEH KÖZSÉGI, Petőfi u. 4.  
DABAS-GYÖN, Kossuth tér 115. (Kórázó)  
DE VÁHONYA, Árpád u. 18. (Arvát győzelem)  
DOMBOVÁZ, Panna, Árpád u. 14.  
FODVÉRHEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mérli Székely)  
GYOMAENDRŐS, Fő út 222. (RÓZSÁNYI helyén)  
HATVÁN, Kádányi út 2. (sz. székelyszékely)  
KÉCSEMET, Széchenyi út 11. (Postakalás Székely)  
KÉCSEMET-KATONYAI, Lupa tér 52. (Őrnagyok)  
KÉPÉK, Ondi út 26. (Nap Műtér Vegyeskereskedés)  
KÉKUNYAS, Szent László u. 52. (KÉKUNYAS út 11. (Kékes))

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)  
KONDOROS, Hídút 2. (Kondoros Bék)  
KUNSZENTMÁRTON, Kőcsény út 6. (Postakalás székely)  
KUNSZENTMÁRTON, Szent Erzsébet út 7. (Kékes út 11. (Kékes))  
LADÁNYBENE, Mester utca. (Kékes út 11. (Kékes))  
LAPTELEK, Békeút 20/A. (Kékes ABC)  
LAPTELEK, Széchenyi út 14. (Kékes ABC)  
MÁK, Széchenyi út 9-11. (Kékes út 11. (Kékes))  
MENDŐSZENT, Nyitra út 10. (Kékes út 11. (Kékes))  
ÓCSÓ, Deák u. 23. (Kékes ABC)  
RÁKÓCZÓFALU, Török út 14. (Kékes út 11. (Kékes))  
SÁR SZENTLŐRINC, Petőfi u. 26. (Kékes út 11. (Kékes))  
SŐKŐ, Hídút u. 1. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZABADZSÁLLÁS, Dózsa György út 26. (Kékes út 11. (Kékes))

SZÁKÉNYMÁRTON, Rákóczi út 47. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÁKÉNY, Béke út 54. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZARVÁS, Béke út 5. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Óbányai út 1. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth tér 6. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 10. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 11. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 12. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 13. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 14. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 15. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 16. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 17. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 18. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 19. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 20. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 21. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 22. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 23. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 24. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 25. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 26. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 27. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 28. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 29. (Kékes út 11. (Kékes))  
SZÉKES, Kossuth út 30. (Kékes út 11. (Kékes))

Törzvénytörési promócióban résztvevő üzletek (kékes jelölés), mvm: maximum 1000 Ft vásárolható mennyiség/vásárlás/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 info@family-market.hu

Aktív ajánlatok a kékes jelölésű termékekre vonatkozóan. Az árak az ÁHÉK (Állami Hirdetmény) alapján kerültek meghatározásra.